1.2. Hacı Bektaş Velî’nin Hayatı, Felsefesi ve Öğretisi

Hacı Bektaş Velî’nin kesin olarak doğum ve ölüm tarihleri bilinmemektedir.
Ancak Hacıbektaş ilçesi halk kütüphanesindeki bir eserde hicri 606 (1209) yılında
doğduğu ve 669 (1270) yılında vefat ettiği ve 63 yıl yaşadığı belirtilmektedir (Aykan,
2000; Çetin, 2008: 48; Duran, 2010; Güzel, 1994: 16). Nişabur’da doğan, Hoca
Ahmed Yesevî dergâhında yetişen ve Lokman Perende’den eğitim alan Hacı Bektaş
Velî, Anadolu’yu Ehl-i Beyt’in muhabbetiyle, sevgi, hoşgörü gibi insanlık değerleri
ve kâmil insan idealiyle tanıştırmıştır.